
20. Turnier der Funk Gruppe - 09.09.2023

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 18Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 122 Course: 71.0 Stand: 09.09.23, 22:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,2

Vetter, Uta Erfurt, GC  19,9/ 8  29  37
2 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,6

Frerich, Kim Ausland-Gast  21,5/10  28  38
* Bohn, Rico Erfurt, GC  16,4

Wolf, Matthias Erfurt, GC  27,8/11  28  39
4 Ondraschek, Edda Erfurt, GC  23,9

Wolfram, Falko Erfurt, GC  23,8/14  27  41
5 Hartmann, Philip Ausland-Gast  21,5

Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3/11  25  36
* Neumann, Ulli Erfurt, GC  17,5

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,9/12  25  37
7 Künzler, Astrid Westerwald, GC  31,7

Radatz, Frank Maria Bildhausen, GC  14,0/11  24  35
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,3

Scharn, Petra Thüringer GC  26,4/10  24  34
9 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,5

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/11  23  34
10 Honacker, Volker Kurpfalz, GC  16,1?

Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1/14  22  36
* Boshold, Klaus-Dieter Thüringer GC  54,0?

Kehl, Jochem Maria Bildhausen, GC  11,5/14  22  35
12 Neumann, Dagmar Erfurt, GC  19,6

Künzler, Frank Westerwald, GC  25,2/12  21  33
* Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5

Kühnelt, Mark Weimarer Land, GR  31,5?/11  21  31
14 Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5

Kämmer, Jochen Erfurt, GC  24,2/14  20  34
* Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,0

Bartsch, Alex Thüringer GC  20,7/13  20  33
16 Barthel, Dr. Egbert Maria Bildhausen, GC  20,6

Gu, Minfen Ausland-Gast / Auslan  25,0/13  19  31
17 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,3

Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,5/15  18  32
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Küchler, Gernot Erfurt, GC  25,9
Scharn, Dr. René Wilfried Thüringer GC  17,3/12  18  27

19 Neumann, Klaus Ringhofen, GR Gut  35,0
Wagner, Volker Erfurt, GC  20,3/14  17  29

20 Hermann, Erik Erfurt, GC  22,7
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  44,4/16  15  29

21 Berte, Thomas Erfurt, GC  25,6
Radatz, Beate Maria Bildhausen, GC  25,7/15  10  23

Netto HCP bis 46,0
1 1 Bohn, Rico Erfurt, GC  16,4

Wolf, Matthias Erfurt, GC  27,8/11  28  39
2 2 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,6

Frerich, Kim Ausland-Gast  21,5/10  28  38
3 3 Neumann, Ulli Erfurt, GC  17,5

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,9/12  25  37
* Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,2

Vetter, Uta Erfurt, GC  19,9/ 8  29  37
5 Hartmann, Philip Ausland-Gast  21,5

Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3/11  25  36
6 Künzler, Astrid Westerwald, GC  31,7

Radatz, Frank Maria Bildhausen, GC  14,0/11  24  35
7 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,3

Scharn, Petra Thüringer GC  26,4/10  24  34
8 Neumann, Dagmar Erfurt, GC  19,6

Künzler, Frank Westerwald, GC  25,2/12  21  33
9 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5

Kühnelt, Mark Weimarer Land, GR  31,5?/11  21  31
* Barthel, Dr. Egbert Maria Bildhausen, GC  20,6

Gu, Minfen Ausland-Gast / Auslan  25,0/13  19  31
11 Küchler, Gernot Erfurt, GC  25,9

Scharn, Dr. René Wilfried Thüringer GC  17,3/12  18  27

Netto HCP ab 46,1
1 1 Ondraschek, Edda Erfurt, GC  23,9

Wolfram, Falko Erfurt, GC  23,8/14  27  41
2 2 Honacker, Volker Kurpfalz, GC  16,1?

Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1/14  22  36
3 3 Boshold, Klaus-Dieter Thüringer GC  54,0?

Kehl, Jochem Maria Bildhausen, GC 11,5/14  22  35
4 Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5

Kämmer, Jochen Erfurt, GC  24,2/14  20  34
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,5

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/11  23  34
6 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,0

Bartsch, Alex Thüringer GC  20,7/13  20  33
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

7 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,3
Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,5/15  18  32

8 Neumann, Klaus Ringhofen, GR Gut  35,0
Wagner, Volker Erfurt, GC  20,3/14  17  29

* Hermann, Erik Erfurt, GC  22,7
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  44,4/16  15  29

10 Berte, Thomas Erfurt, GC  25,6
Radatz, Beate Maria Bildhausen, GC  25,7/15  10  23

Nearest to the Pin
1 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/11 11,50 m
2 Honacker, Volker Kurpfalz, GC  16,1? 1,90 m

Nearest to the Line
1 Neumann, Dagmar Erfurt, GC  19,6/12 0,31 m
2 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,3/15 0,45 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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